REQUERIMENTO N.º 428/2013.
Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Que medidas serão tomadas com relação às aulas de hidroginástica e natação, já que está chegando o inverno?

E a piscina será coberta?
JUSTIFICATIVA:

Os alunos que frequentam as aulas de natação ou hidroginástica, em sua maioria, seguem recomendação médica e estão preocupadas em interromper suas atividades no período de inverno, aguardando ansiosos por essa melhoria.
Valinhos, 15 de Abril de 2013.
Egivan Lobo Correia

Vereador